
 
 

 
Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ.: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

 Μαρούσι, 30-8-2019 
 Αρ.Πρωτ.: 134190/Ε2 

 

 
 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Ε. Κόκκορα, Ε. Μπακιρτζή, Π. Μπεκρή,  
    Π. Ρωσσέτη 

Τηλέφωνο        : 210 344 2256, 2126, 2750, 2116 
FAX                    : 210 344 2282 
Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 
 

ΘΕΜΑ:Ανακλήσεις, τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2019-2020. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167A΄), όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παρ. 3  

του άρθρου 6 του Ν.1674/86 (ΦΕΚ 203Α΄) 

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 (ΦΕΚ 35A΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 

94 του Ν.4055/2012 (ΦΕΚ 51A΄) 

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995 (ΦΕΚ 83Α΄) 

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν.2413/1996 (ΦΕΚ 124Α΄) 

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996 (ΦΕΚ 43Α΄) 

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν.2946/2001 (ΦΕΚ 224Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του 

Ν.4600/2019 (ΦΕΚ 43Α΄) 

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152A΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 

44Α του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 159Α΄)  

η) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267Α΄) 

θ) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258Α΄) 

ι) των παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75Α΄) 

ια) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008 (ΦΕΚ 39Α΄) 

ιβ) της παρ. 7 του άρθρου 93 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 

του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) 

mailto:dprb@minedu.gov.gr


 

2 

 

ιγ) της παρ. 10 του άρθρου  182 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) 

ιδ) των παρ. 1 και 2  του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του 

άρθρου 37 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164Α΄) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 

(ΦΕΚ 83Α΄)  

ιε) της παρ. 5α του άρθρου 2 του Ν.3868/2010 (ΦΕΚ 129Α΄)  

ιστ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) 

ιζ) άρθρο 52 του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν. 

4403/16 (ΦΕΚ 125Α΄) 

ιη) της παρ. 12β του άρθρου 27 του Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83Α΄) 

ιθ) τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν.4521/2018 (ΦΕΚ 38Α΄) 

κ)  του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α΄) και του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94Α΄) 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

3. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά   υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 

4. To Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

6. Τις υπ’ αριθμ. 56623/E2/10-4-2019 (ΑΔΑ:7ΜΦΣ4653ΠΣ-1ΚΥ) και 116126/E2/18-7-2019 

(ΑΔΑ:ΨΩΙΛ4653ΠΣ-ΩΨ8) εγκυκλίους  αποσπάσεων εκπαιδευτικών 

7. Την υπ’αριθμ. 124388/Ε2/02-08-2019 Υ.Α «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το 

διδακτικό έτος 2019-2020.» 

8. Τις υπ’ αριθμ. 15 και 16/2019 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

9. Τις αιτήσεις/ενστάσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α1. Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 124388/Ε2/02-08-2019 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

κατά προτεραιότητα απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. ως ακολούθως:    

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 211817 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 704155 ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ81 ΧΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

3 220257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

4 206538 ΒΕ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 227553 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

6 213624 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 203898 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

8 190784 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗ ΡΟΔΟΠΗ 

9 227862 ΔΑΝΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 214500 ΔΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 

11 204472 ΖΕΡΒΑ ΟΛΓΑ ΠΕ79.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 221763 ΚΑΣΒΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

13 175440 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ 

14 220157 ΚΡΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΧΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 



 

3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

15 186735 ΚΥΛΙΝΤΗΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ05 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

16 204524 ΜΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΕΣΒΟΥ 

17 175522 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 189961 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 198595 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 197314 ΜΠΟΖΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 167438 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΑΧΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

22 200446 ΠΑΛΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 

23 225088 ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

24 219123 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 

25 190574 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

26 221599 ΣΑΠΡΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 209368 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΑΧΑΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

29 216222 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 225312 ΤΣΕΛΙΑ ΖΩΗ ΠΕ88.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

31 211627 ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ81 ΚΕΡΚΥΡΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

32 224031 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΕ05 ΧΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

 

Α2. Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 124388/Ε2/02-08-2019 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. ως ακολούθως:    

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 220642 BISLE-ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ CARINA ΠΕ07 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 229856 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

3 220840 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΧΙΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

4 207533 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

5 226334 ΑΔΡΑΚΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΚΩΝΙΑ 

6 215042 ΑΖΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ84 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ 

7 215997 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ 

8 200995 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ   

9 184211 ΑΝΔΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

10 200996 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ01 ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

11 204433 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΠΕ79.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 

12 704711 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

13 210755 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

14 226258 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

15 700831 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

16 190742 ΑΣΔΡΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 222822 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

18 700974 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

19 220663 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ07 ΦΩΚΙΔΑ ΕΒΡΟΣ 

20 199727 ΒΛΑΧΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 229022 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΩΚΙΔΑ 

22 203658 ΒΟΖΙΝΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ80 ΦΛΩΡΙΝΑ ΧΑΝΙΑ 



 

4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

23 223872 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

24 211879 ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 216016 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΓΡΕΒΕΝΑ ΗΜΑΘΙΑ 

26 187865 ΓΑΛΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

27 215342 ΓΕΡΑΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 164748 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

29 224862 ΓΙΑΡΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

30 201350 ΓΙΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

31 190529 ΓΚΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

32 209008 ΓΚΛΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ  

33 213634 ΓΚΟΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

34 196980 ΓΚΟΥΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 

35 227850 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΟΔΟΠΗ 

36 208045 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΞΑΝΘΗ 

37 225947 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38 220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

39 700996 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΝΙΑ 

40 178864 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ   

41 219019 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ 

42 225466 ΔΟΜΠΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ87.03 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 222887 ΔΟΥΖΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

44 211982 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

45 215400 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

46 219025 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

47 208075 ΖΟΥΜΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

48 229501 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

49 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 ΧΑΝΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

50 201437 ΖΩΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΒΡΟΣ 

51 205205 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑ ΠΕΛΛΑ 

52 703931 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ 
ΟΜΗΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

53 227894 ΘΕΡΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΞΑΝΘΗ 

54 210842 ΘΩΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

55 229504 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΛΛΑ 

56 210844 ΙΤΖΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ 

57 211257 ΚΑΚΑΖΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 703118 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΥΒΟΙΑ 

59 172738 ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ81 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

60 220859 ΚΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ 

61 222094 ΚΑΛΑΦΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 192045 ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

63 213693 ΚΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΠΕΛΛΑ 

64 223352 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

65 199433 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 ΛΕΥΚΑΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

66 210490 ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

67 225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

68 226487 ΚΑΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΧΙΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 

5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

69 704613 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

70 700653 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 

71 222941 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

72 203700 ΚΑΡΓΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

73 229865 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΠΡΕΒΕΖΑ ΞΑΝΘΗ 

74 206078 ΚΑΣΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ84 ΡΟΔΟΠΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

75 217505 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 205259 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 

77 224943 ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

78 185426 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

79 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

80 226532 ΚΙΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

81 209086 ΚΙΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ86 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

82 223383 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

83 217521 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΚΕΡΚΥΡΑ 

84 704786 ΚΟΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

85 227709 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 

86 212108 ΚΟΥΒΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

87 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

88 703952 ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

89 165686 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

90 218447 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

91 229269 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

92 229517 ΛΑΤΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ  

93 224152 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

94 148281 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗ 

95 210542 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΡΚΑΔΙΑ 

96 224722 ΛΙΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

97 703066 ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

98 226612 ΛΩΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

99 219641 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

100 191245 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 ΧΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

101 226624 ΜΑΝΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΧΙΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

102 203346 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

103 703644 ΜΑΤΕΝΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104 204533 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

105 212802 ΜΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106 220194 ΜΕΓΓΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ81 ΞΑΝΘΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

107 210227 ΜΕΤΑΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

108 210400 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ 

109 225034 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

110 197274 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑ 

111 219494 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

112 224173 ΜΙΝΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 

113 229524 ΜΙΣΕΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

114 704398 ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ78 ΗΛΕΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ  

115 208180 ΜΟΥΡΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗ 



 

6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

116 210309 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 

117 207622 ΜΠΑΛΙΤΑ ΘΕΟΦΑΝΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ 

118 215596 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

119 201119 ΜΠΕΚΡΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΧΙΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

120 701325 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΚΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

121 704775 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΚΩΝΙΑ 

122 212262 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

123 201787 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

124 200038 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 225076 ΝΤΟΥΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 

126 159419 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

127 701521 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑ 

128 703604 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗ ΛΕΣΒΟΥ 

129 702787 ΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ  

130 227329 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

131 227624 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ05 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΕΥΒΟΙΑ  

132 209656 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

133 182776 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

134 703936 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

135 224508 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ07 ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

136 701932 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

137 197856 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

138 222469 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

139 227749 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 

140 703516 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

141 227337 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

142 203603 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

143 229151 ΠΑΤΣΕΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

144 229762 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ87.08 ΧΑΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 

145 208240 ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΑ 

146 212894 ΠΙΛΑΦΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑ 

147 185034 ΣΑΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 ΣΑΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

148 197899 ΣΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 

149 215712 ΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

150 181188 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

151 702598 ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

152 205766 ΣΑΡΜΠΕΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΒΡΟΣ 

153 704029 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

154 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 

155 227640 ΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΠΡΕΒΕΖΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

156 704481 ΣΚΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

157 215119 ΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ80 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 

158 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ  

159 208266 ΣΟΪΛΕΜΕΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΙΛΚΙΣ 

160 185507 ΣΠΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161 703373 ΣΤΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

162 704144 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 



 

7 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

163 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

164 187777 ΣΦΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

165 211550 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

166 211597 ΣΩΦΡΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167 206494 ΤΑΜΠΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

168 227375 ΤΑΡΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

169 704143 ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

170 704296 ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ  

171 228155 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΙΛΚΙΣ  

172 212467 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

173 204608 ΤΟΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ79.01 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

174 203623 ΤΟΥΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΧΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

175 220597 ΤΡΥΠΑ-ΠΛΙΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

176 216804 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΛΛΑ 

177 703659 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178 155373 ΤΣΙΜΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ   

179 215124 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ80 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

180 193893 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

181 185909 ΤΣΙΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

182 206172 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

183 177509 ΤΥΡΙΚΟΣ ΕΡΓΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΠΕ82 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

184 206854 ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

185 212977 ΦΑΦΟΥΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

186 218803 ΦΕΛΕΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

187 203629 ΦΙΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

188 224778 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

189 229283 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190 215817 ΧΑΝΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 

191 212526 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 

192 182712 ΧΑΤΖΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

193 186955 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ  

194 200253 ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΟΖΑΝΗ 

195 225948 ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

196 226932 ΧΟΡΝΟΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

197 223584 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

198 703505 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 

 

Β. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 124388/Ε2/02-08-2019 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 219183 ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

2 227669 ΑΠΛΑΔΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

3 176566 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 201038 ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ01 ΧΙΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 214254 ΖΑΠΡΙΑΝΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ80 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 



 

8 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

6 704164 ΚΥΡΙΣΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 

7 198576 ΚΩΣΤΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 213794 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 704677 ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

10 207658 ΠΑΣΣΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 211763 ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 213375 ΣΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

13 219880 ΣΟΥΒΟΥΚΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

14 213937 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 225846 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 196160 ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 226875 ΤΣΙΑΓΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 224031 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΕ05  ΧΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

 

Γ1. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2019-2020, 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 702640 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

2 185678 ΑΔΑΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 221992 ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

4 226139 ΚΟΥΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 160990 ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 225045 ΜΠΑΡΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

7 701511 ΜΠΑΣΧΗΡ ΖΩΗ ΠΕ78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

8 704475 ΠΑΛΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 206478 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 209222 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 194095 ΤΖΩΓΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ ΕΒΡΟΥ 

12 200509 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

13 703248 ΤΣΟΜΩΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

14 226918 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Γ2. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2019-2020, κατόπιν ένστασής τους 

και για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 176222 ΑΛΙΒΑΝΙΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

2 703361 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

3 224821 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ 

4 174035 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ-ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 227669 ΑΠΛΑΔΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

6 214958 ΑΡΑΡ ΔΑΥΪΔ ΠΕ82 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 704777 ΒΑΒΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 227672 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΕ07 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

9 181825 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ  



 

9 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

10 224842 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

11 214912 ΒΕΛΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ81 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

12 184594 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΖΩΗ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

13 226264 ΒΛΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΦΩΚΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 219205 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ  

15 178903 ΒΟΥΖΑ ΖΩΗ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

16 221933 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

17 174243 ΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

18 227852 ΓΚΟΥΤΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 210451 ΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 701596 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

21 219012 ΔΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ ΦΩΚΙΔΑ 

22 214254 ΖΑΠΡΙΑΝΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ80 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 219447 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

24 214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 222069 ΘΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 223341 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

27 210485 ΚΑΖΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

28 704267 ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

29 216824 ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΟΖΑΝΗ 

30 215102 ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

31 199212 ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 204969 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.03 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 

33 704747 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

34 222155 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 203298 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

36 227938 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

37 229298 ΚΟΓΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

38 173051 ΚΟΡΔΑ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

39 207818 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

40 200752 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ84 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΑΒΑΛΑΣ  

41 211588 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

42 216098 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

43 214548 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 198576 ΚΩΣΤΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

45 204248 ΛΑΖΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ81 ΛΕΥΚΑΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

46 192606 ΛΑΨΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

47 211501 ΛΙΟΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

48 219073 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΑ ΗΜΑΘΙΑ 

49 203724 ΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

50 215110 ΛΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΥΒΟΙΑ 

51 184346 ΜΑΔΑΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 181118 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 201093 ΜΑΛΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

54 214929 ΜΑΝΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ81 ΔΡΑΜΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

55 176379 ΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗ 

56 220759 ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ ΟΛΓΑ ΠΕ07 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 

10 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

57 226663 ΜΠΑΣΤΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΗΛΕΙΑ 

58 177409 ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ81 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

59 700889 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 227620 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

61 226700 ΝΤΕΒΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

62 227623 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

63 217260 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.04 ΠΙΕΡΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 

64 204856 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ84 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

65 704329 ΠΑΠΑΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 ΣΕΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

66 701312 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ81 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

67 214613 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 170917 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ΕΠΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 228084 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 

70 198679 ΠΑΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 210325 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 193865 ΠΑΤΕΛΗ ΓΙΑΚΟΥΜΙΝΑ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

73 211758 ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 221648 ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 211763 ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 169485 ΣΑΚΕΛΛΙΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 221599 ΣΑΠΡΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 223999 ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΙΟΣ 

79 228121 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 

80 178224 ΣΕΡΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ86 ΑΧΑΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 213375 ΣΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗ ΣΑΜΟΥ 

82 219880 ΣΟΥΒΟΥΚΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΡΑΜΑ 

83 176731 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84 213937 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 192074 ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 174101 ΣΤΑΝΙΝΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 201183 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 207520 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 ΦΛΩΡΙΝΑ ΠΙΕΡΙΑ 

89 229742 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

90 205832 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ 

91 214121 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 200203 ΤΡΑΚΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

93 192636 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ81 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

94 704319 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ84 ΣΑΜΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 225846 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 226875 ΤΣΙΑΓΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

97 195910 ΤΣΙΑΠΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΤΑ 

98 215067 ΦΥΤΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ84 ΣΑΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

99 161854 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ02.04 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

100 224291 ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

101 228197 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΒΕΛΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 228199 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 

11 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

103 224293 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

104 184903 ΧΟΤΟΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ 

 

Δ. Διορθώνουμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 124388/Ε2/02-08-2019 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στον 

κλάδο της εκπαιδευτικού Κουτσοδημάκη Ιωάννας, ΑΜ: 224133, από ΠΕ02 σε ΠΕ06. 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών να 

κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες 

από τις οποίες αποσπώνται.  

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν 

αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής 

τους θέσης.  

 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 
 
 
 ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη  

3. Γραφείο Γενικής Γραμματέα  

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  

5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε.  

6. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού  

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Ιωάννα Κορομπέλη 


		2019-08-30T21:45:20+0300




